'H

ESTADO DO CEARA E;
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

_.-
Egg* ESHÉ

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO Ns 011/2020 - SESA
MODALIDADE PREOÃO ELETRONICO
TIPO DE LICITAÇÃO: MENOR PRECO POR LOTE
SECRETARIA OE SAÚDE

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA, por intermédio da Comissão de
Pregão, torna público que as 08:00hS do dia 15 de dezembro de 2020, realizará licitação na
modalidade Pregão Eletrônico para SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA ATRAVES DE REGISTRO
DE PREÇOS PARA A FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA (LABORATORIOS) PARA REALIZAR
SERVIÇOS DE EIIAMES LABORATORIAIS ICLÍNICOS E PATOLOOICOSI DIVERSOS, DESTINADOS
AO ATENDIMENTO DO SISTEMA DE SAÚDE DE MORADA NOVA, COM PREÇO DE REFERENCIA
TABELA SUS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES NO TERMO DE
REFERÊNCIA [ANEXO I), DESTE EDITAL, parte integrante deste processo, independente de
transcrição, e o que determina a legislação vigente e as condiçães neste Edital, a realizar-se na
sala da Comissão de Licitação da PMMN.

O procedimento licitatório obedecerá ao disposto na Lei n.P 8.666 de 21 de Iunho de
1993 ern Consonãncia com a Lei 10.520 de 17 de Iulho de 2002, com as alterações posteriores
que lhe foram introduzidas.

O Edital e seus anexos encontram-se ã disposição dos interessados na sala da Comissão
Permanente de Licitação da PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA, na Av. Manoel
Castro, DP 726, Centro, Morada Nova - Ceará, a partir da publicação deste Aviso, no horário de
expediente.

Paço da Prefeitura Municipal de Morada Nova - CE, em O2 de dezembro de 2020

Jorge Augusto Cardoso do Nascimento
Pregoeiro Oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

FÉEEFEITURA MUNICIPAL OE MORADA NOVA
AV. MANOEL OABTRO, NO. TEE - OENTRO - MORADA NOVA - OEARA- OEF' E2Q4D.DI'Í.lD

CNPJ IJ? TEE E4IJ!DüÚ'I UD - CEF UE 520 *IT1-4 E-MAIL' Iloítac-aI:In“II1@outIoo|II OOITI hr

_ RI-IIIAU 'IA

Ceará , U2 da Dezembro de 2020 A Diario Oficial dos Municipios do Estado do Ceará ' ANO XI I N" 2537

Expediente:

_I.|_I-

_ . ,ME HP..

Associação dos Municipios e Prefeitos do Estado do Ceará -APRECE

PRI'ÍÍ~iII'IEHTE
'~.›"IL`I_*
I-"Rl.1SIl..1I;i"~i`i`I`.¿.
Si:`I."I4'.I;`|"A.I*'LIi'I
ül..I`¬'._AL
I" SIH. RI: IA.i-iIIÍ.'I
I`LSi.IL5i`tIíII~II`.l
O1-lIUI.L
I” TE.'ÉCII_IRI`lR{`I'
I-"iII`iSIIÍI'I"?'^i`I I:
DE i~.ILII'*-I`I~'..-'I

DIRETORIA oo EIENIO suis-aos
I"R.-\..I›iE'I.SC'O l'¬I`II.SOI"~` AIJ-›"i.iS IJIIIIIZ
rs..-.,I;i¬rI,I_ c.oo'.I;AI.s'I¿s DE AGUIAR
PAULA
1a_.¬.,RIA IIus:~Ii¬.Ii_E OALIELHA
5üI..1S.-'I tL'O5.1T'A
.II.ISI:.`Ir AI-' LL ll ii DE OLI 'II'EiRA.
FI.'t.-*I.ISi(.'I!~.iI'_'.t"I DE L'-A-S`I`RO II-IiiI"~lIi.`¿E5
JL`l'I'~I'IOiI
osi'AI_oo aoNo.RIo LEMOS sarro
RI;II_iI_=.RTo CIALJIIIID RODILIOLIISS
l.¬Ii.“..i{I`iRI?.r'I

IPIEÍNIBROS DO COi'\lSFIl.IIO FI!-`ICA.L
TITULAR
FI 'I' L. L .~'I.Ii

- 'II'I'I.'I.Aa
-- "stIPII~.NTI1

SIJI'LIiN I E

E-LI FLI:I'~‹"l I.:

AI.IZ'~IE CA\I'ALCAI'*-ETE 'IÍIEIIL-K
EIIILDU I:I'I›'A.I'\iLIIE.LI.'5`I A FILHO
_IIÍIE›_I_-' Ir'L=`|"Íii-S I'IÍ'I'I'\I' i'IIULiI.i.I;II¬LA
F'IT'^-IIiI"IRil
LIARIAI5 I¡'RI*iI.IFLRIL"O i.'ITO f¬`FS'A|¬i
IIi¡.i.`iO
LI_.¬1'¿1[ I§_';_1_,»'I,I,IIZ|I.¬`."~íiL"I`I¬`J'i"-I Fibll-IEIRO

I`A.ItLOS SIÍIILOIO F-',I.`FIi'\lO
II-It_"lIi..ElI~II'lI

I'rlIEF\'lBlH.I':i DO L'Ol"\IS|*ÍL`HO DFiIIIRERA`I`I'II`O
RH iii.-_it¬I III
REu::Ao u:
Rr¿r:;'.iII os
RI'-i¡.:=Ao o.I
Itatiz! to os

ILEOIAO üti
I¬I.If.I'.¡s:AO nt
Itau: -to os

R PIII AIJ Il'-3'

REtiI~i.o Io
itF.ci|Ao› II
RI-LOIAO II.:
RI¬.I¡|Ao is

RLI. II.-HI .I5

ILEOIAO Lo
RE-oI.io I"-
|t_I5IiI.1.o :za

RIEII.-'to IR
R I-.I II -to eu

O Diái-io Oüoiai dos Municipios do Estado do Ceará e uma solução voltada A

.I oss I=-Iiu.-Io CAM uac A NETO
FELIPE I_`ÍAI'iI.{_`.I'I?¡ I..I'IÂI'II.'I."'I S.-'iI.I.ES
RIIIIÍIRO
I:-A R Los ALEERIO ROCHA asuwo
AMANDA ARRUDA MI-:NI-:sas
Inss IAPDEIIR SARAITA DF
¬'\GI_ÍiI\Ii
.-.I-r=.s IILsiu'o us ALTES os MI-;I..o
PIIANc'Isco coaoclso MORILIRA
RoIIERI.ANDIA I-“ERREIRA
I-.As'I'aI.o HItAI~iI;I'I
¬.-*AI-I¬IEzI-I.-'-.R .ARAIIIIII DA SILVA
I=II.Ro _
R..'I.IMI,,I'NI'1tJ WEIIER DE ARALLTIÍI
,II[IAL"`i' .ALVES TJOS SAPITLIS
IUNIIÍJR
I.I_-I, Rt'oNDIz.s Da' 1-iu LAAIDA .fl_1If¿A
i.TARl.ISSDI\' _ l':I'¬.III-ÍIiE¬'OI\i ARAUJO
DA AssuFH;fAt'1
HISAIARLIII. I! ARRCIS E1:ƒ_I-_'I¬I.RA

Jose EARR nto Irtit' ro I~àI¿To
EIAIAO PEDRO ALVES FFDLIERO
Iosc oi'-R Atoo nos SANTOS
ifRI'II~«'IL`iSL'I§I DA.itIOi'vIA.It
II.I`IIJRIC=i.fI:S iitIr'~.ii-ES
_IoAo |_'.RI¬'.'ooRII¬.I I-i1=.'I"o
I'RAaa'IsI_'o AOAEIO SAMPAIO
om-.~I_IIAi

IÇ.'IiIIItl`I
SAO I-LIIEI*-‹II.iI`.III`I`O

Ai.TO SAbl`I`t¬l

MALTR IT I
E' I'I'I `I'II.O.EI.i"-I H O

Ii E RII.I`I`.~'tFIA
FO RTA I ..l'iJ".»*I

coA i›'IAo Era
:ADMEACA
E-tJLOl¬IOFi.ILI.I

TALJA

DEI”. IR A-I' LI .-HIS'
I'*II'~I1-I HIIIO
II-'L'

!~.¬I.iI.iL*"IÚAI*\Al...'
I..¡IvII RIM

r«.I.oRIuNHos
DRANIA _
TIAAIOIIA
I=AcI_iIA
LIENEILAL
SAMPAIO
rIuARz'-.IaII¬=.Ar~I
OA
FINDFIRETM-1 A

i'+II_I!~i5`|I-'IIS
JAO UAIt.[Br"IRA

tri-Iouo
I-*üII'..›=tI'-' GA

Proust
I_¬A RNI-¬I R O
oI,'I'rERIA:~IOI=
OLIS
LTROS
IPAI_.oaIRiM
r".L`I`At-II:IlL~*~.

tiRAJ\IIEI.RO
PE-T'-'AFI.`IR`IT*

modemiraeão ez transparencia da gestão municipal-

,

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA M`l.II*¡IICIPA.L DE AI1-ATUBA
|

GABIIIIIETE DO PREFEITO
R.ESULTA.IJO FINAL - EDITAL IIIIZIZIIIZIJ SECULT DE

EDITAL IIIIZIZIHII SECULT DE C.REDENClAIV1EI"IITO INCISO
II

CREDENCLAMENTO INCISO II

RESULTADO I¡'Ii"IA.I.

O Secretiirio Municipal da Cultura de Aratuba, no uso de suas
Stribtliçües legais, torna publico, para cordiecimcnto dos interessados,
O RESULTADO FIPIAL, apds análise de Recurso:

H'oIIINst:RIcAfl 51`|`U-*CAPFÚHTP5
oa¬Iscsossc«Is AI.ILIAI-L=IsIAotlirt:1RAFI=Ii.Iit CLASSIFICADA HPUHTOS

Arai¬uba¡CE, 12 de novembro de 30311.

JOSE PIIRIMAI TEIA DE OL! If"EIII.»-1
Secretário d-a Cultura

Publicado por:
Rilmaiane Souza de Araújo

Código Idenflflcador:5BE'?EB24

GABINETE DO PREFEITO
RESULTADO FINAL - EDITAL ARATUBA DAS ARTES,
CULTURAS TRADICIONAISI ECONOMIA CR`lATl`VA E

SOLLDARIA - EDIÇÃO MESTRE ZOZA. EDITAL IÍI03ƒ2II2I] -
SECULT

EDITAL A.RA'I`|.IBA DAS ARTES. CULTURAS
TRADICIONAIS, ECONOMIA CRIATIVA E SOLIDARIA -
EDIÇÃO MESTRE ZOZA.
Edital IIIIBIZIIIIJ - SECULT
RESULTADO FINAL
RELAÇÃO DO(S) PROIETOIS) CLASSIFICADOG) -›
FESTIVALÍMOSTRA
O Secretário Municipal dc Cultura e Tttrismo de Aratuba, no uso do
suas atribuições legais, toma publico, para conhecimento dos
interessados, O RESULTADO
FINAL:

@
MARIA STLMA MUREIILII, Festival Juatuba Cultura Vira -

M I'-'I-*IO.flIl.I-IIi.I¿I!-i FESTIIHOUTIHISTEO Lei Aidlr Blanc. H

AraII.IbafCE, IS de novembro dc 2020.

JOSE ARIMA TEIA DE OLIVEIRA
Secretário de Turismo c Cultura

Comissão Atraliatiuai

ANA CARINE DO NASCIMENTO FEITOSA

CARLOS HENRIQUE M.-IRTIN.S' DOS SANTOS

ostt.-I masrms DE A Ra wo
Al-'IJJ-.lr-¡_!-IÚí_

MAIRL-'I DAS GR.‹4Ç'.-1.5' FERREIIM Dal CRUZ SANTOS

Publicado por:
Rilmaiarie Souza de Araújo

Codigo IdentIIIcador:75I)5ACEE

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA N" 1I1!.I!.”![I2iI

PORTARIA N” IIIPIEIIZU Araitiba, DI de dezembro de BIIIEII.

Esoncra o senfidor que indica e da outros
pitrridëncias.

A PREFEITA MUNICIPAL DE A.R_ATUE‹A. Estado do Ceará, no
uso de suas atribuicües legais que lhe são conferidas.

worw.diarion1unieipal.oo|“o.l1'r¡flIJreEi! 1

_ . . , .._.._¬ _ , _ _ _ __ __¶'__,
Ceará U2 de Derfemhre de 2D2I`t + Diarie üfieiel des lviunieipies de Izistarle de Ceara - AND XI ] N” 258? É

:Pain I 'fl |.

_.. ...' ..._ ._.._. _.- _. _ _ ___;-, __

df

r~«ievEDEi-ires E nevsara assis). ess Dersçóss E
ascuasesz ieei es 122 em :ese - DEETÃD E
ivmaiersaeae Da sas. s.i.E.ru'Ei~rre Ds Dssrssssz
4.4.se.sa.ee - i~.D~.rEiiiaL Paaiusivarirs. DDM aacimses
DiE.is"1v-.rviEi~irE aaEEDxu:›fi-.Des eu rare-israiiiees Ds
Emma. ceasieiasetis ae DE¢.«uuEaTD DE :esa ea
viesacmz se çsasssarai Dms. .ft Pearls. DA Dara DE
Ass1i~m*1'uE.fli. De Feaez eesmaes De M1.E~ee11=1D DE
ivieaaea Neve.. sieiszitrziaiesz wseveaa saem aeaaa
s.‹sDEi.Df CEEÁEID casas EEEEEIEA eeiuas riu-ie.
MORADA I'~lI'.W`A-CE. D1 DE DEZEMBRO DE 2020.

JDRGE A UGUSTÚ CARDÍJSÚ Dt? NASCIMENTÚ
Pregeeire Ufieial Da PIVÍMN

Puhlleade per:
Paule I-lenrique I*-ienes I*-iegueira

Cedlge ldentifleader:53DC'i'9BE

DDMIEEÃD t=EaMz›.r~iE¿ar1¬s DE L1c11'*aÇÃD
avise Ds Lierracae. raaese Et.ETaeN1cD as eiixseze-ssss

Es'r.-seu ee caasui _ rnsrsiruiei Muaicirm. ea
Meaaea Neve _. avise DE Llcirscse. i°¿¡gD_ss.i;i.;|_¬¿¡.z
_;_EED.fi.D ELE'i'aDHicD N.” 1==E-e11f2e2e- sEsA. ga.1E:rDz
EELEDÃD DE MELHDP. raeresra rcraavss DE E.Ee1sTaD
DE rar-:.Des rasa a FUTURA DDNTRATDDÃD DE EMPRESA
r1...meEa'i“Da1Ds) rasa aazamzaa sEav1ÇDs DE Exaeviss
Laaeiesreaiais reaiaaces E rsreseeicesi Divaases.
Dssrmsees se a'rE'NDiMEarD De sisrsivis DE sedes
DE 1v1Da.ADA Neve. CDM EEEÇD EEFEILÊNDID ra.aEt..A
sus. t:Di~iFDaiu1¬: ESPEDIFICAÇÓEE E QuAr~rriDADEs
cDas'Du¬~iTEs ND "rsaiee DE asrsasaem De-:Este 1).
Dasra EDITAL. Tire; mEr~iD'a PEEDD rea i..DrE. E Ms.
DE nisruzsz ÀEERTD E saci-mDD.eDM1ssÃD DE PEEDKD
cemumea .ses urrsasssaees QUE A Eisrrasea Das
i=s.DPD.sra.s eeivisaeuus DAE-ss-Á are D Dm 15.11.2029
Às eszee gen.-às ineazíaie D5. aE.asi1.t¿1. D Eermi. E
sELis ANEXDE Esrar-:ÃO Dtsroei vais araeavss DDE
SITES: vvv›ev.bli.Drg.hr tüglsa de Lieitagpes e Lg¡'|g"es1 "Acesse
Ideritifieade ne link - aeesse publiee" e wv.ezv.tee.ee.gev.hr.
amieass mreaivmçeas .sraavss De PDDE (sss4z2.iss1)
Das nszee As 1 izse Hesas.
A CÚMISSÂO.

Publleade per:
---- Jerge Auguste Cardese de Naseirnente

Cddlge l`dent'IIIeader:FC9ü9DDE

“I Dssrrrere Ds Pasvleaacm Des sEav1DDa.Es _Mursierrais DE mea.-sea Neve
erro DE ceaeassse DE sressafmeeata

a'l*gg[i1=¿ cDi-1gg5§Ã.D DL .gizgstsaifmpglatg 5° gessrauzg
IJ PREFEITÚ MUNICIPAL DE MDIULDA NOVA, De use de suas
atrilritiiições legais.

RESÚI.\«"E CÚHCEDER Apesentaderia Velunlsiria per Idade e
Tenipe de Centrthuteae. Dem preventes integrais. Dem fimriameete
ne artige 6°. da Emenda Censtitueienal 41f2üt13. eemlsinade Dem D
§5° de art. 4121 da CFKEB. Dem e art. 93, ineise ill. alinea "a" da Lei n""
ETIHQÚ-Lei ürgaiiiea de Muaieipie de Merada Neve. eeniisinade
ainda Dem e art. IST. ineise III. aiiriea "a" e art. 67 da Lei rt”
1.126i2tJI1t¬t - Estatute des Servideres Púhliees Munieipais de Merada
Nava. eernbinade ainda eem D art. 59. ineise I. da Lei l519¡2üI1i-i -
Plane de Cargas, Carreira e Renittneraeãe des Prelissieriais de
Mtigisterie e eern es artiges 44 D 45 da Lei n° I.56`H2üIl - Regime
Preprie de Prevideneia Seeial des Servideres ivluriieipais de Merada
Neve ae (a) servider (D):

MARIA. JOSÉ RUDRIGUES DIÀE. brasileira. selteira. pertadera
de RI] n°: 26171562932. inserita ne CPF" sela e ti" 422.096.523-15.

\\

Dem niatneula: 1314432. eeupante de earge de Prefišr Clgsl Q
F-l.et`. Ii? - 2i§th - Pes Graduada.. letada na Seeretaria a e'a'Ç'z'iiI:l""
Basiea - SEDUC. Dem preverites fii-redes ne valer R5 2.5-216.65 (Deiscš.
mil neveeerites e dezesseis reais e sessenta D einee eentavfi-mm Hfiua'

Ne Salárie da Apuseiitaderia já está enihutide e valer de aenënie.
eensideraade que D saierie de eentrihuieãe para D ealeule i'ei
eertstituide de Verieinietite Base mais amienie. eeniierme ealeulns a
seguir.

si ea
|

..|

LJ

___--|| ||

I _I | .¡-

1

-E
¡.

.|

ir'

*Ji-'l"-ll. IMLHTÚ Ha-"-:I-' I Ilbii '-4
."t.I'\TLT'EN|E`I ll”-E art *19i..6T de Leia lllfiflflflfl 63140
INI EHTWÚ FHt'lF|'-I'¡iltJ`l"~T.i'LT.. IDH: lui 'S51 I de FL CR- Lei lt IÍIIEUEEIIIII 41'! 'll

Este ate vigerari a partir de sua publieaeãe. na femia preeeniaada ne
art. B2 da Lei N” 1.567f2ÚiI de Institute de Previdencia des
Servideres Munieipais de Merada Neva - IP1I.ElvIl*~l. Dem redaeiie
alterada pela Lei ri” 1.598. de Ui de Ageste de 2(12ü.

PAÇD DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NÚVA.
em D1 de Dezembro de 2020.

.Jess IDINDERLEYNDDUEID-1
Prefeite Municipal

MARCO WNICIÚ HÚIANDA .5`.-1R.‹4 IFA
Presidente - I`PREi\f1`N

Puhlieade per:
Mara Glaueiene Damaseene Herpes

Código ldetttIfleader:BS2A-=159E.

rissrrrufre DE aas.v1Dsi~1c1.s. Des ssavieeass
MUNICIPAIS DE MDRALDÀ NOVA

ÀTO DE CONCESSÃO DE APÚSENTADÚRIA

sure eg". geficssszie De arDsEz{I¿DD1Il.s E ggssizeze
O PREFEITO MUINITCIPAL DE MORADA NÚVA. ne use de suas
atribuições legais,

RESÚLVE CONCEDER zitpesentaderia, Veluntiiria per Idade,
eern preventes prepereienais. Dem fundamenta ne art. 46. § 1°. ineise
iii. alínea ”h" e art. 201. § 2°. da Censtituieãe Federal. eemlsinade
ainda eem e art. 93. ineise ITI. alinea "d" da Lei Oigiitiiea de
Mueielpie de Merada Neve. Dem e art. ISTF. ineise III. alinea "h" da
Lei ii" 1126. de 27 de .Iunhe de Züüü ~ Estarutes des Senfideres
Públiees Municipais de Ivterada l*-leva e Dem D art. 46 da Lei ti”
1.56'N2t`ll1 -H Regime Preprie de Previdencia Seeial de Mtinielpie de
Merada Neva. ae (a) servider (a):

RAIMUNDO NOBRE RABELO. brasileira. easade. pertader de
RG ri” 1356646. iriserite De CFF sei: e n° 164.747.415-3D, eeupante
de earge de Auxiliar de Serviees Gerais - Itiihs. letade na Seereiaria
de Hdeeaeite, Dem matrieuta: 1311239 eem preventes ii:-tades ne valer
RS 1.045.111] (Um mil quareiiia e einee reais).

Ne Saiárie da Apeseetaderia já está emlautide e valer de at1Ltñ11ie.
eerisiderande que e salririe de eentribuieae para e eaieule Fei
eenstituide de 'v'eneimente Base mais anuëuie, ealeuiacles eem base
ne art. 1° da Lei ir” 1065?. de 18 de Junlie de 2111]-=l.
~dH

' DE'-;t:|ttÇiiD va.: DP.
'iii 'I-IS i Des ni].vie-ir:|r~.«|1=.i~rre aa. _ _..

seusate; :ra - ria. as z sr as De ia''.'.1.Di¡s.1in. iisseeee as assse
TÚTAL IJA |'1ÊM'LTH`EF|..Fi.iÍ'IITI I-LE |.1T4.'?Ú
VALOR HÊDIEM iii'..|'l‹i. ]'v'I.›l~._iI.Í.IEl_E5 REMUHERAIÍEIES - III1. l"' de Lei n. IIHH*-TFD4 '5|Ú7.i51'

'v'.a.I.{1R I-'I¡ttÍ.`1l'*t'lII¡'.t_'It'11^'›.1.fl-.1.: it54t'ii'I 121-'5 - Hit. 611. 111. I=.'E"F1I*¡I111I : 6117.*-T3
L`tÍii'~z|i'|'*I_.E.i'~rII-l.1'\-1"1".*titÇ':iiI1 tj'r§||¬.15T1TL1t1'It`.t`r~ii*.L - art. 1i1I.§2°.C.'Fi"I9'ii6 632.9?

'I'I.I'I.'rii.L RI .I.IH5.|`lI|

Este ate vigeraní a partir de sua piiblieaeäe. na i`Drnia preeeniaada ne
art. E2 da Lei N* l.56'?'¡'2Úll de Iristittlle de Previdencia des
E-ervideres Munieipais de Merada Neva - IPREMI*-1. Dem redaeãe
alterada pela Lei ri” 1.595. de D1 de Agesie de 2020.

vv¬.vvr.diai'ieiiiuiiieipal.eem.l:irfapreee 32

___h
__________________¡Ê_¡m§š¡_í*i__Í_H__ ____

aiii!!¡__¡______i¡__¬__H________________8___ii

____%niE¡rä_ii____ ____:__ ¡!¡_ii§E_š____________________________________________E¬__“________E!I_ä¡_E_¡_äi;nIE_I_itEriI_¡¡___W______M________U______fl__________h____"_______fl___§_flš¡__š__¿üP¡š_____H____!____ ___3__HE¶`ãgl§i_§¡ÊÊ_ii_I!liÊë!!i.íiIIIHr_HÊ_§_ääpä__šiü_____fi_ä_r_šÊ§_i___!__H_Eiii'_n_EE_$_____3___¡____3______I_

FÉ:__________fl___________I_____!__¡_______£_Eä_31;;iiiiI____.___l__=

__:IiiEÊ_š:_§iIä:§_Êã¡{t_gní_B___lnãEi___E______¡____3_3!_______.______!___g_E_?ii''_-__I______._____“_____F___________n“______-*E__!li___$_

_l_iEE=________________I_________I____il_*

_ÊÉEgg________ÊE__I_

WšwãíãäEãgãg________________E_Êmwäggbää

_EtëIg_§ãE_ÉmÊÊ_šFšã

ã_Eiäflšrãäflišä_m

äšãgããüãmäãmäifii“___“______£__m________H__w_"___"_____F_ã:É_Ê§§E!Ê_Dãmä__ __i¡ã_¡Êi:___EIijq___________________gi_ _H_¡________________HEE;_fi¡E___E___"_I_Ei

FãEmãÊ_w4¶Jw_E_ÉÊ#fiähat;___ __________________EFE_

_____"

___I"_______i._I________I_______._n___`_u__r__l.___

____

_I_1I________I_____"_I__I___________I¿___¬|¬_______I_______1___________¡__|I__________________ EäEÊ__§§¡š_H_.Ê¡E§_š£

_4š*Eä|H__ríEiiš_!E¶ü;___§iÊ_.ÊÊ___________B_!:_______“______w_______EÉÊHÊÊEÊ__________“____ __ãäflšãfl2%_H_ _”_ni___ ___H_____h_L__________H___H__§ÊEÊ§n___________ ____

E*_ _ii______ü_______J__U___
____________________ü__________

__Iáušštíiiii___m___irá'_______W__.__

ãšu§ää“=ÊI'q§_âãâ“_ãããDÊäIÊh=E_aäflF|EÊEšnEg__=:____I_____._E__';_:I______._“__".-"__EEEää|n______u__'____'_¡________________ ___

q_ _H__u_____

__ _:__

___H_______'__$.F__ __ __M___________ _8M_________”ñ_____fl__________J____"________“__:_E__“_____amm_______

uv*mg__§_äš_¡9,31__
_________h____HLH________H____.__H_I_“nnTHHÚLHHHHÚÍ_H____U“__\_____H_“_“_ü___fl___M_______________

ÉWIH_____________*___"________u_I____________1_________!i_q___G____EEHWEm__h_š__ü__d_mui_5_m______mW__m______m“_____¬_____ñ_____§_
aqÉ:!¡iE¡E=iÉ§_›ã.¡EÊu_ã*_`¡EI¡ÊüãLiEiriÊ§i

flfimEššm€bmF_E_EÊ__u_____________ñ_______ä__________h___________nÊ_a_g'_ä!!¿iši£i_Ê_ä H§¶uÊp.:HEÊäEë"i

________i__¡____________________Ê____Êišu
šáãšlšifišãgäšš_i%EE,*äfiHÊšEÊg€huäfiitmišäfiššãimE____É_$__fl____IllüI_________í____E______!i!_i¡I1Ei_§__;_I.___._____________gih,__mül;¡_ãi'âflãiãiäiflšiãgšãëãigrí_'____Í_______G_____E____________________!__._iiiäšÉE___u________¡ üFI1ãfl?1_šE'_-ã__ãiflä_š_ii¡šiiÊn5flš_§_:EÉ_3_ÉE__É:¡_11t_*iIIg¡iI!:lTIIiiä!%§;ÊáF¶%%Ê.üÊg_ä§¿_š“_?

___E¡__iš_ä¿_ifl_____ÊE_igI

iä5§n.Euã%fiH_q_nlIwä_q___

uä:š£i_
šš

__F!1E__E_.Iiii?Ê_§Iš_¶$ã!Hi_uE¡$“_Iää_____________

gš !¡ãF%¡ãm

________!ÊBR¡ÊÊÊ¡ä!_ñE:#Efi_Ê5_äEEu_

_uE___EEu?Ê_n___.!1_3__H_ÊHiÊšc:EÚu_Em____ãE_IEIJHH¿ãE5%mEE;Hš_I____E_I_l____i_______“II._É______'ÊLu!lnÊEEQEI_%

`£EE'H_nHi?iã=i3ä_

_'_'“___.____J¬__

gm _m__%Êo___go:
_me:w_mE__ _ÊO___o____

m____m_____________ __________________H_______fl____ _h__ä“___HH____"______L"Hm__“____H_m_______________
_____”_ ___J_____h________"_____

"___|___H_I_I__II